
Zarządzenie Nr 22/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 19 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie: zmian w  budżecie i układzie wykonawczym Gminy Zbąszynek na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 z późn.zm.) oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Nr  

XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy 

Zbąszynek  na 2006 rok, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      58.500 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność                  o kwotę      20.000 zł 

Rozdział 60016 § 4270 Drogi publiczne gminne, zakup usług remonto- 

                           wych 

 

o kwotę      20.000 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      12.500 zł 

Rozdział 75022 § 4210 Rady gmin, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2.000 zł 

Rozdział 75023 § 4210 Urzędy gmin, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        4.500 zł 

Rozdział 75075 § 4210 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

                           zakup materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę        3.000 zł 

Rozdział 75095 § 4410 Pozostała działalność, podróże służbowe krajowe o kwotę        3.000 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę        3.000 zł 

Rozdział 75412 § 6060 Ochotnicze straże pożarne, wydatki na zakupy 

                           inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

o kwotę        3.000 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę      23.000 zł 

Rozdział 85154 § 4210 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zakup mate- 

                          riałów i wyposażenia 

 

o kwotę        3.000 zł 

Rozdział 85195 § 2830 Pozostała działalność, dotacja celowa z budżetu na 

                          finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  

                          realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

                          finansów publicznych 

 

 

 

o kwotę      20.000 zł 

 

 



2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      58.500 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność                  o kwotę      20.000 zł 

Rozdział 60016 § 4300 Drogi publiczne gminne, zakup usług pozostałych 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75022 § 4420 Rady gmin, podróże służbowe zagraniczne 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 

                          w tym: 

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 

                          § 4420 podróże służbowe zagraniczne 

Rozdział 75075 § 4420 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

                          podróże służbowe zagraniczne 

Rozdział 75095 § 3030 Pozostała działalność, różne wydatki na rzecz osób 

                          fizycznych 

o kwotę      20.000 zł 

o kwotę     12.500 zł 

o kwotę        2.000 zł 

o kwotę        4.500 zł 

 

o kwotę        3.000 zł 

o kwotę        1.500 zł 

 

o kwotę        3.000 zł 

 

o kwotę        3.000 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę       3.000 zł 

Rozdział 75412 § 4210 Ochotnicze straże pożarne, zakup materiałów 

                          i wyposażenia 

 

o kwotę        3.000 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę      23.000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

                          w tym: 

                          § 4430 różne opłaty i składki 

                               § 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi- 

                          nansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym je- 

                          dnostkom niezaliczanym do sektora finansów  publicznych 

o kwotę      23.000 zł 

 

o kwotę        3.000 zł 

 

 

o kwotę      20.000 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


